במידה ובתיק יש פיקדון, הפיקדון יקוזז כנגד פיצויים שנפסקו, אם נפסקו, לאחר מכן יקוזז כנגד קנס שהוטל. במידה וקיימת יתרה, היתרה תוחזר למפקיד.

**המזכירות תמציא העתק לממונה על עבודות שירות.**

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.**

**ניתנה והודעה היום ח' ניסן תשע"ד,
08/04/2014 במעמד הנוכחים.**

עמוד 2

דורון פורת, שופט סגן נשיא

הוקלד על ידי מגי חייט